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CLASSIFICA PROVVISORIA CAMPIONATO REGIONALE MTB 2015

Classifica Categoria Al

Pos. Nominativo Societa PUNTI
MELE CARMINE ASD TUTTOBICI ROMANO 20
2 NIGRO GABRIELE ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 19

Classifica Categoria A2

Pos. Nominativo Societa PUNTI
NIGRO ARMANDO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 20
2 ANNUNZIATA SALVATORE ASD TEAM BIKE VESUVIO 19
DE SANTIS PASQUALE Asd Pol.S.Antonio Di Muro Bike & Sport 18

Classifica Categoria A3

Pos. Nominativo Societa PUNTI
1 RUSSO PAOLO cyclingsport nola 20
2 ROMANO DIEGO ANTONIO ASD TUTTOBICI ROMANO 19
3 DI GRUCCIO ANTONIO ASD Bike in Tour Vallo di Diano 18
4 MOSCATO ONOFRIO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 17
5 MONTEFUSCO ANTONIO Plaza Bike 16
6 GALLUZZO ANTONIO AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA 15
7 ADINOLFI MATTEO AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA 14
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Nominativo

MARMO GIOVANNI LUCA

VITALE LUIGI
PELLECHIA PIETRO
ALIBERTI SALVATORE
BOMBINO ARMANDO

Nominativo

MATRICIANO ANTONIO
CEPARANO ANTIMO
GIUNCHINO ALFONSO
BELTOTTI MICHELE

Nominativo

DI SOMMA LUIGI

Nominativo

RADESCA EMILIO

Nominativo

ABBONDANDOLO GIUSEPPE

Classifica Categoria A4

Societa

AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA
A.S.D. BIKE & SPORT TEAM

A.S.D. STABIA in BIKE FITNESS STORE POMPEI
AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA

AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA

Classifica Categoria A5

Societa

cyclingsport nola
cyclingsport nola
ASD TUTTOBICI ROMANO
ASD Bike in Tour Vallo di Diano

Classifica Categoria A6

Societa

A.S.D. STABIA in BIKE FITNESS STORE POMPEI

Classifica Categoria A7

Societa

ASD Bike in Tour Vallo di Diano

Classifica Categoria A9

Societa

ASD VELO CLUB APICE

PUNTI

20
19
18
17
16

PUNTI

20
19
18
17

PUNTI

20

PUNTI

20

PUNTI

20
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CLASSIFICA PER SOCIETA’

Societa

AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA
cyclingsport nola
ASD TUTTOBICI ROMANO
ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA
ASD Bike in Tour Vallo di Diano
A.S.D. STABIA in BIKE FITNESS STORE POMPEI
ASD VELO CLUB APICE
A.S.D. BIKE & SPORT TEAM
ASD TEAM BIKE VESUVIO
ASD POL.S.ANTONIO DI MURO BIKE E SPORT
PLAZA BIKE

PUNTI

82
59
57
56
55
38
20
19
19
18
16



